北 設 協 3 0 第 6 号
平成 30 年 4 月 16 日

正会員 代表者 様

建築設備士受験準備の皆様
（一社）北海道設備設計事務所協会

会  長   種市  由夫
担当副会長  山 田  修
技術委員長  堀井  淳史

建築設備士受験勉強会 模擬試験の開催について

時下益々ご清栄のこととお慶び申上げます。

平素は当協会技術委員会の活動に、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の建築設備士試験第一次試験は 6月 17日におこなわれますので、例年開催してお

ります模擬試験と解説を下記の日程にて行います。勉強会へご参加の皆様はもちろん、直接申込

みされ受験される方、将来受験しようと思っている方の参加をお待ちしております。

代表者様にお願いいたします。受験される職員の方に是非お声掛けください。

また、17 時よりささやかな壮行会を行います。そちらもふるってご参加ください。

なお、技術委員の皆様はご協力をお願いいたします。

敬具

記

１．模擬試験日程
平成 30 年 5 月 12 日(土) AM10：00～PM16：30

２．模擬試験会場

会場：北海道設備会館 大会議室 （札幌市中央区北４条西１９丁目１－１）

３．壮行会  ＰＭ17：00～

※会場は決まり次第、参加者へご連絡いたします。
≪壮行会参加費≫

◎勉強会参加者   2,500 円
◎勉強会へ参加されていなかった方 3,500 円

（ＦＡＸ）  （一社）北海道設備設計事務所協会 事務局行き ＦＡＸ 011-219-1093

※参加される方は 5 月 7 日（月）までにＦＡＸにてご連絡ください

（参加する方を〇で囲んでください）

・模擬試験に参加します  ・壮行会に参加します

名 前

所 属

電 話